2024 年 8 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

 （コード番号：9936 東証プライム）

問合せ先 常務取締役 執行役員

管理本部長 稲垣 雅弘

電話番号 075－592－1411

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

部長の異動（2024 年９月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

山室
やまむろ

 英彰
ひであき

 財務部長 兼 経理部副部長 経理部副部長

以上